

درخشش  
والیبالیست  
مشهدی  
در لیگ  
پرتغال



## هت تریک آلمانی ها در جزیره!

استاد توخل و کلوپ، سر مربی منچستر یونایتد شد

باشگاه منچستر یونایتد که پس از پایان همکاری اش با اولگنار سولسشر به دنبال یافتن گزینه‌های موقت برای سپردن هدایت شیاطین سرخ بود، بعد از ظهر دیروز به طور رسمی رالف رانگنیک را به عنوان سر مربی موقت این تیم تا پایان فصل جاری معرفی کرد...

۶



## صیادمنش هم بازی اوزیل می شود

گزارش روزنامه ترکیه ای از تصمیم فدراسیون فوتبال برای برگرداندن مهاجم ایرانی

۷

## دروازه بان استقلال مصدومیتش را تکذیب کرد

۷

## حضور تیم ملی فوتسال در ایتالیا قطعی شد

۷

## شهر خود را امروز در ورزشگاه ناهن میزبان تیم فجر سپاسی شیراز است

محکوم به پیروزی

۸



## آقای افشاریان تو گندهای ما کوچیک، بسه دیگه!

تاخت و تاز عنایتی  
به کمیته داوران  
پس از باخت برابر  
مس رفسنجان



۷

## پیشنهاد شهردار مشهد در آیین قدرانی از خداداد عزیزی به مناسبت سالگرد حماسه سازی اش در ملیورن

# ۸ آذر «روز فوتبال خراسان» شود

۸



اخبار بانوان

## آیترانداز مشهدی در قهرمانی کشور

۲ بانوی مشهدی راهی رقابت های قهرمانی کشور جانبازان و معلولین در رشته تیراندازی می شوند. نسرتین شاهی و نجمه سعادت با مربیگری سارا جلیلیان، بانوان تیرانداز استان هستند که از ۱۱ آذر در این مسابقات شرکت خواهند کرد. این رقابت ها به میزبانی تهران در بخش مردان آغاز شده و در ادامه، رقابت های بانوان پیگیری خواهد شد.

## قهرمانی خراسان رضوی در سبک ناگرای شرق کشور

تیم خراسان رضوی در مسابقات چهار جانبه شرق کشور به قهرمانی رسید. تیم خراسان رضوی در مسابقات چهار جانبه شرق کشور که با حضور تیم های منتخب خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، بیرجند و زیرکوه در شهرستان زیرکوه خراسان جنوبی برگزار شد، به مقام قهرمانی دست یافت. تیم های خراسان شمالی و خراسان جنوبی به ترتیب رتبه های دوم و سوم را کسب کردند. در تیم خراسان رضوی اعظم دادگر، سعیده کاظمی، مینا حسینی، ناهید ترابی و غزل شیرخانی به عنوان بازیکن و بهناز احمدنیا، مربی و الناز رباط جزینی به عنوان سرپرست حضور داشتند. همچنین گروه صنعتی سهیلیران، اسپانسر تیم استان بود. مسابقات سبک ناگرای بانوان قهرمانی کشور نیز به میزبانی استان آذربایجان شرقی در روزهای ۹ تا ۱۱ آذر و به صورت سه نفره تیمی برگزار می شود.

## قهرمانی روشا اکبری در مسابقات جهانی

روشا اکبری به قهرمانی جهان شطرنج نوجوانان جهان رسید. دومین دوره مسابقات جایزه بزرگ فدراسیون جهانی شطرنج با حضور بهترین شطرنج بانان نوجوان جهان به میزبانی گرجستان برگزار شد. در پایان این دوره روشا اکبری، شطرنج باز خراسانی، توانست قهرمان این رقابت ها شود. شطرنج بانان ویتنام و سنگاپور در رده های دوم و سوم قرار گرفتند.

به دو نفر نیرو جهت کار  
در تابلو سازی (ترجیحاً جوان)  
نیازمندیم.  
۰۹۳۰۴۷۷۱۸۲۹

## فدراسیون با یک مربی ایتالیایی برای تیم ملی والیبال بانوان به توافق اولیه رسید

# دومین مربی خارجی به پیشنهاد ولاسکو

مژده رنگیان

m.rangian@shahranews.ir

فدراسیون والیبال ایران با یک مربی ایتالیایی برای هدایت تیم ملی زنان به توافق رسید؛ گزینه ای که پیشنهاد «خولیو ولاسکو» افسانه ای است. «آله» قرار است برای هدایت بانوان، دوم دی ماه وارد تهران شود؛ البته او اولین مربی خارجی بانوان ایرانی نیست و ۵ سال پیش یک مربی سرستانی هم به مدت یک سال در کنار تیم ملی ایران بود.

قرار گرفتن تیم ملی والیبال زنان ایران در جمع ۴ تیم برتر قاره آسیا به عنوان یکی از آرمان ها و اهداف بلندبالاتی والیبال ایران تا سال ۲۰۲۴ در بخش زنان تعیین شده است. فدراسیون والیبال برای حرکت در این راستا، مذاکرات خود را برای جذب یک مربی زن که واجد شرایط حضور در ایران باشد، آغاز کرده و با استفاده از امتیازها و طرح های توسعه فدراسیون جهانی، اقدام به جذب یک مربی از مکتب والیبال اروپا کرد.

در همین راستا فدراسیون پس از تحقیق بسیار و مذاکره با مشاوران بین المللی از جمله خولیو ولاسکو، سرمربی سابق تیم ملی مردان که از شرایط والیبال ایران در خوبی آگاه است، به ۴ گزینه «ملانی سنفورد» از کانادا، «فنگ» از کشور چین (عضو کمیته مربیان آسیا و جهان)، «مونیکا کرسستا» از ایتالیا و «الساندرا کمپدلی» از

ایتالیا رسید. فدراسیون والیبال پس از مذاکرات متعدد درخواست و بررسی کارنامه و برنامه های گزینه های مذکور، در نهایت با «الساندرا کمپدلی» از ایتالیا که به «آله» معروف است و از سوی ولاسکو معرفی شده بود، به توافق اولیه رسید.

حضور در تهران، یک ماه دیگر به این ترتیب مقرر شد گزینه اصلی مربیگری تیم ملی زنان ایران ۲۳ دسامبر مصادف با دوم دی ماه برای دیدار با مسئولان فدراسیون، انجام مذاکرات نهایی و بازدید از امکانات والیبال ایران وارد تهران شود. ارائه برنامه کامل آماده سازی تیم ملی والیبال زنان و برنامه نظارتی بر تیم های رده سنی نوجوانان و جوانان، تماشای دیدارهای لیگ برتر زنان و امضای قرارداد همکاری در صورت ایجاد توافق نهایی، از جمله برنامه های «آله» در سفر به تهران است.

مربی خارجی قبلی، ۵ سال پیش «آله» اولین سرمربی خارجی تیم ملی بانوان نیست. پیش از این در سال ۱۳۹۴ داور زنی، رئیس فدراسیون والیبال، اولین مربی خارجی را برای بانوان ایرانی انتخاب کرد. مدیا چیچیچ، سرمربی سرستانی اسلوونیایی، با هدف همکاری و توسعه والیبال دختران وارد ایران شد و اردیبهشت ۹۵ تمرینات تیم ملی را با حضور دختران ایرانی آغاز کرد.

مدیا پس از مدتی علاوه بر سرمربیگری تیم والیبال نوجوانان دختر، هدایت تیم ملی بزرگسالان را نیز به عهده گرفت و با این تیم سهمیه حضور در رقابت های مرحله نهایی انتخابی جهان در قاره آسیا را کسب کرد. مأموریت مهم چیچیچ در ایران، استعدادیابی و تشکیل تیم ملی نوجوانان دختر برای حضور شایسته در بازی های المپیک نوجوانان سال ۲۰۱۸ در کشور آرژانتین بود. او نقراتی را نیز به اردوی تیم ملی نوجوانان دختر دعوت کرده بود؛ اما نتوانست مأموریت خود را کامل کند. چیچیچ با آغاز سال ۹۶ به دلیل اتمام قراردادش تهران را ترک کرد و به اسلوونی بازگشت.

کمپدلی کیست؟  
الساندرا کمپدلی متولد ۱۹۷۴ در کشور ایتالیا لیاست و تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته تربیت بدنی در سال ۱۹۹۷ با درجه کارشناسی و رشته علوم و تکنیک های ورزشی در سال ۲۰۰۹ با درجه کارشناسی ارشد، هر ۲ در دانشگاه ورونا، به پایان رساند. این مربی همچنین دارای گواهی نامه آموزش استثنایی و گواهی نامه تربیت بدنی در دانشگاه رم و گواهی نامه تدریس عمومی است و در این سال ها درس های زیادی را در دانشگاه تدریس کرده است.

او از سال ۲۰۱۷ که خولیو ولاسکو مسئولیت فنی تیم های پایه ایتالیا را بر عهده گرفت، با وی در تیم های نوجوانان دختر و پسر ایتالیا همراه بود.

## از آخرین خرید گرمکن ۴ سال می گذرد

## داوران زن لباس قضاوت ندارند!

لیگ برتر فوتبال زنان از ۲۲ آبان آغاز شده و تاکنون ۳ هفته از این رقابت ها برگزار شده است، اما زنان داور هنوز لباس قضاوت نگرفته اند و با لباس های فصل های گذشته خود داوری می کنند و خبری از لباس گرم هم نیست.

مسابقات لیگ برتر در فصل پاییز و زمستان پیگیری می شود و با توجه به سرمای هوا داوران زن همانند گذشته با مشکل نبود البسه مناسب این فصل درگیر هستند. تأمین نشدن البسه کافی و مناسب از سوی فدراسیون فوتبال همیشه یکی از مشکلات داوران زن بوده و با وجود همه وعده ها همیشه این مسئله پابرجا بوده است. این در حالی است که تأمین گرمکن ورزشی و یکدست برای همه داوران وظیفه اصلی فدراسیون و کمیته داوران و از نیازهای پایه ای و اساسی داوری کردن است، اما شنیده

## کمیته ملی المپیک و وزیر به قول های خود عمل کردند

# پاداش پانزده میلیونی در جیب مسافران اسپانیا

خوبی از هندبال ایران و حجاب اسلامی به نمایش بگذاریم. بچه ها و کادر فنی تلاش کردند و برای رسیدن به این قله سختی کشیدیم، اما قله های بزرگ تری را در نظر داریم و همه ما دوست داریم المپیک و بازی های آسیایی را تجربه کنیم. همان طور که نشان دادیم می توانیم جهانی شویم، می توانیم در المپیک و بازی های آسیایی هم موفق شویم و از شما می خواهیم در صورتی که در جهانی بازی های قابل قبولی داشتیم، قول بدهید که به بازی های آسیایی اعزام شویم. سجاد در واکنش به صحبت یوسفی با خنده عنوان کرد: از ما هر چه می خواهید بخواهید، پول نخواهید!

حمید سجادی، وزیر ورزش، اما درباره صحبت های کاپیتان تیم ملی گفت: حالا تیم زنان با مردان برابر شده، چرا که آن ها هم پیش از این در سال ۲۰۱۵ در مسابقات جهانی حضور داشتند. قطعاً بانوان می توانند هم پای تیم هندبال مردان افتخار آفرینی کنند و به صورت مداوم در مسابقات جهانی حضور داشته باشند. سیاست ما این است که ایران در مجامع بین المللی کرسی داشته باشد. درخواست کاپیتان تیم را هم با نتایجی که در مسابقات جهانی کسب می شود، بررسی می کنیم. اگر نتایج خوب و کیفیت بالا باشد، اعضای ستاد اعزام بانوان را بررسی می کنند. تیم ملی هندبال زنان برای اولین بار در تاریخ با کسب عنوان چهارمی آسیا، جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. این تیم دوم آذر اعزام اسپانیا خواهد شد و با نروژ، رومانی و قزاقستان هم گروه است.

هندبالبلیست ها فردا اعزام اسپانیا می شوند، اما پیش از سفر، توسط مدیران بدرقه شدند و به همراه پاداش هایی که در روز آخر اهدا شد، راهی سفری سه هفته ای شدند.

۳۲ تیم حاضر در مسابقات قهرمانی جهان هندبال بانوان ایران اولین بار توانست جواز حضور در این مسابقات را به دست بیاورد و البته نام آن ها به عنوان اولین رشته تیمی بانوان ایران در مسابقات جهانی نیز ثبت شد. روز گذشته، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، در مراسم بدرقه تیم ملی هندبال زنان حاضر شدند و پاداش ملی پوشان را که پیش از این قبول آن را داده بودند، پرداخت کردند.

وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک پیش از کسب مجوز جهانی قول پرداخت پاداش به ملی پوشان را داده بودند که روز قبل در مراسم بدرقه این پاداش را پرداخت کردند. وزیر ورزش برای هر ملی پوش مبلغ ۱۰ میلیون و رئیس کمیته ملی المپیک برای هر ملی پوش مبلغ ۵ میلیون تومان پرداخت کردند. همچنین اسپانسرهای فدراسیون نیز هدایایی را برای ملی پوشان در نظر گرفته اند. مریم یوسفی، بازیکن تیم ملی هندبال، به نمایندگی از سایر بازیکنان، خطاب به مسئولان حاضر در جلسه گفت: اولین کشوری هستیم که با حجاب کامل اسلامی در این مسابقات حاضر می شویم. امیدوارم چهره

